1043 DE 2019) 

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones constitucionales y legales, en 
especial las conferidas por el ArtIculo 81° del Acuerdo N° 8 de 2014, 

DEC RETA: 

ARTICULO PRIMERO. Efectuar el siguiente traslado presupuestal por valor de TREINTA 
MILLONES CIENTO DOS MIL PESOS ($30.102.000), dentro del Grupo de Gastos 1. 
FUNCIONAMIENTO, del anexo del Decreto de Liquidación del Presupuesto de Ia presente 
vigencia fiscal, correspondiente a Ia secciOn 03-SECRETARIA DE GESTION ADMINISTRATIVA 
asI: 

CREDITOS:  

SECCION 03— SECRETARiA DE GESTION ADMINISTRATIVA